

**SP Capital ApS
Virum Vandvej 18B
2830 Virum
CVR-nr. 20536446**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Tang Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18B
2830 Virum

CVR-nr.: 20536446
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 687 t.kr. mod et overskud på 351 t.kr. i 2014. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(108.452)	(297.625)
Af- og nedskrivninger		(74.440)	(74.440)
Driftsresultat		(182.892)	(372.065)
Andre finansielle indtægter		1.346.953	880.074
Andre finansielle omkostninger		(258.177)	(41.395)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		905.884	466.614
Skat af ordinært resultat	1	(218.754)	(115.988)
Årets resultat		<u>687.130</u>	<u>350.626</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		900.000	900.000
Overført resultat		(212.870)	(549.374)
		<u>687.130</u>	<u>350.626</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.321	297.761
Materielle anlægsaktiver	2	223.321	297.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.347	145.280
Andre tilgodehavender		455.873	416.812
Finansielle anlægsaktiver	3	592.220	562.092
Anlægsaktiver		815.541	859.853
Andre tilgodehavender		25.938	34.342
Periodeafgrænsningsposter		9.344	0
Tilgodehavender		35.282	34.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.526.378	9.115.047
Værdipapirer og kapitalandele		6.526.378	9.115.047
Likvide beholdninger		3.632.016	1.054.763
Omsætningsaktiver		10.193.676	10.204.152
Aktiver		11.009.217	11.064.005

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.708.694	9.921.564
Egenkapital		9.833.694	10.046.564
Udskudt skat		3.071	4.165
Hensatte forpligtelser		3.071	4.165
Skyldig selskabsskat		251.612	91.436
Anden gæld		20.840	21.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.172.452	1.013.276
Gældsforpligtelser		1.172.452	1.013.276
Passiver		11.009.217	11.064.005
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.921.564	10.046.564
Årets resultat	0	(212.870)	(212.870)
Egenkapital ultimo	125.000	9.708.694	9.833.694

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	215.072	118.482
Ændring af udskudt skat	(885)	(3.959)
Regulering vedrørende tidligere år	4.776	1.860
Effekt af ændrede skattesatser	(209)	(395)
	218.754	115.988
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		372.201
Kostpris ultimo		372.201
Af- og nedskrivninger primo		(74.440)
Årets afskrivninger		(74.440)
Af- og nedskrivninger ultimo		(148.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		223.321
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	145.280	416.812
Tilgange	0	39.061
Afgange	(8.933)	0
Kostpris ultimo	136.347	455.873
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.347	455.873

4. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

5. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør 0 kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.